PRONËSIA INTELEKTUALE NDARJA E ORARIT SIPAS JAVEVE DHE DITEVE 2022-2023
  
	Java
	Data
	Orë
	Tema
	Klasa   I
Pedagogu
	Klasa   II
Pedagogu
	Klasa   III
Pedagogu
	Klasa   IV
     Pedagogu

	Semestri i Parë   3.10.2022 – 25.1.2023

	Java 1
	03.10.2022
	
	
	
	
	
	

	Java 2
	10.10.2022
	2
	Tema 1. Çështje të rëndësishme të së drejtës së autorit: Të drejtat morale dhe ekonomike. Autorësia dhe pronësia në të drejtën e autorit dhe kohëzgjatja e mbrojtjes së saj
	V.Pajo
	V.Pajo
	V.Pajo
	V.Pajo

	Java 3
	17.10.2022
	2
	
	M.Semini 
	M.Semini
	V.Pajo
	V.Pajo

	Java 4
	24.10.2022
	2
	
	V.Pajo
	V.Pajo
	V.Pajo
	V.Pajo

	Java 5
	31.10.2022
	2
	Tema 2. Shkelja e së drejtës së autorit
	M.Semini
	M.Semini
	M.Semini
	M.Semini

	Java 6
	7.10.2022
	2
	Tema 3: Jurisprudenca e BE-së dhe konventat ndërkombëtare
	M.Semini
	M.Semini
	M.Semini
	M.Semini

	Java 7
	14.11.2022
	2
	. Tema 3: Jurisprudenca e BE-së dhe konventat ndërkombëtare

	E.Pollozhani
	E.Pollozhani
	E.Pollozhani
	E.Pollozhani

	Java 8
	21.11.2022
	2
	Tema 4: Kuptimi i patentës  
	E.Pollozhani
	E.Pollozhani
	E.Pollozhani
	E.Pollozhani

	Java 9
	28.11.2022
	
	
	
	
	
	

	Java 10
	5.12.2022
	2
	Tema 5. Kuptimi i markës tregtare
	 R.Beqiraj
	R.Beqiraj
	R.Beqiraj
	R.Beqiraj

	Java 11
	12.12.2022
	2
	Tema 6. Shkelja dhe cenimi i markës tregtare revokimi
	E.Pollozhani
	E.Pollozhani
	E.Pollozhani
	E.Pollozhani

	Java 12/1
	19.12.2022
	2
	Tema:7 Kuptimi i konkurrencës së pandershme
	E.Pollozhani
	E.Pollozhani
	E.Pollozhani
	E.Pollozhani

	Java 12/2
	Zev. 2.1
	
	
	
	
	
	

	Java 13
	9.1.2022
	4
	Tema 8: Procedurat administrative dhe gjyqësore të lidhura me PI. Vizita në ZMDA dhe ZPM. 
	M.Semini E.Pollozhani
	M.Semini E.Pollozhani
	M.Semini E.Pollozhani
	M.Semini E.Pollozhani


